

AS PROMOÇÕES COM...

MAIS POUPANÇA

Variedade: Amarelo
Origem: Espanha
Categoria: I
Calibre: 6 / 7

AGORA

~~2,29€~~

1,69€

QUILO

**Melão Bollo
amarelo kg**

Variedade: Sweetheart
Origem: Espanha
Categoria: I
Calibre: 5-6-7

AGORA

~~2,65€~~

1,99€

QUILO

Variedade: Abate Fetel
Origem: Argentina
Categoria: I
Calibre: 30-45

AGORA

~~3,65€~~

2,95€

QUILO

Melão Bollo branco kg

Pera Abate kg

DE 30 DE JUNHO
A 6 DE JULHO 2025

SIGA-NOS



FROIZ
Sempre ao seu serviço

AS PROMOÇÕES COM...

MAIS POUPANÇA

AGORA

Nome científico: ENSIS SPP
Método de produção: CAPTURADO
Artes de pesca: ARRASTO
Zona de captura: ATL. NORDESTE FAO 27
Calibre: 25 / 35
Modo apresentação: VIVO

~~8,95€~~

7,99€
QUILO



Lingueirão kg

AGORA

Nome científico: LOLIGO REYNAUDII
Método de produção: CAPTURADO
Artes de pesca: LINHAS E ANZÓIS
Zona de captura: ATL. SUDESTE FAO 47
Calibre: 3 / 4
Modo apresentação: DESCONGELADO

~~11,95€~~

10,99€
QUILO



Lula do Cabo
descongelada kg

DE 30 DE JUNHO
A 6 DE JULHO 2025

SIGA-NOS



FROIZ
Sempre ao seu serviço

AS PROMOÇÕES COM...

MAIS POUPANÇA

AGORA

~~3,59€~~
3,19€
2,13€/100 ml



Desodorizante Axe
variedade 150 ml

AGORA

~~3,30€~~
3,19€
0,80€/100 ml



Gel de banho
Axe Black ou
Dark Temptation
400 ml

DE 30 DE JUNHO
A 6 DE JULHO 2025

SIGA-NOS



FROIZ
Sempre ao seu serviço

AS PROMOÇÕES COM...

MAIS POUPANÇA



AGORA

~~0,89€~~
0,85€

2,05€/kg

Comida cães Internutri frango ou vaca 415 g



AGORA

~~0,54€~~
0,52€

5,20€/kg

Comida gatos Internutri Muss salmão ou frango 100 g



AGORA

~~6,79€~~
6,49€

2,16€/kg

Comida gatos Internutri Tasty esterilizados 3 kg

DE 30 DE JUNHO
A 6 DE JULHO 2025

SIGA-NOS



AGORA

~~4,99€~~
4,49€

1,12€/kg

Comida cães Internutri adulto 4 kg

FROIZ
Sempre ao seu serviço